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      Tıklamalar Microsoft Word sənədləri PDF çevirmək!

      Orijinal PDF biçimlendirme və düzeni bozmadan tam düzenlenebilir Microsoft Word sənədləri PDF Convert.

      

            
       
         
         Pulsuz cəhd edin  Windows 8/7 / XP / Vista üçün   
         
         
         tıklayın  
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                Bu pulsuz cəhd edin

                

      


    

  

  




 
    
  
   
   
     
        
      	
          Mən səmimi bütün ağır iş və əla online dönüşüm xidmət üçün təşəkkür edirik. Many thanks.

          
            	
	
	
	
	


            - Edward Woo 
          

          

                    Bu çox təşəkkür edirəm Wondershare i mən bu proqram belə yaxşı və uğurla həmişə fəaliyyət üçün asandır mənə daşlaşmış olunur Wondershare Team iş pulsuz təmin edilməsi üçün çox təşəkkür edirəm, lazım əla məhsul deyil

          
            	
	
	
	
	


            - Hermansyah 
          

           
        
	
          əla proqram, lakin eyni qovluqda konvertasiya doc fayl qənaət seçimi verirdi son versiyası bir seçimi yoxdur

          
            	
	
	
	
	


            - Sandeep 
          

          

                    Mən surəti və pdf əlaqədar fonts yapışdırıb sorun və bu alət tamamilə mənə kömək etdi. Mən sözü fayl çevrilir və bütün mətni mövcud idi.

          
            	
	
	
	
	


            - Ulyana Petkova 
          

           
        
	
          Mən çıxarmaq qorunan PDF faylı mətn surəti lazım nə bilmirdim. Converter Wondershare PDF mənim üçün problem həll edir. birbaşa Word doc PDF çevirir, belə ki, i Word doc kopyalaya bilərsiniz. thanks!

          
            	
	
	
	
	


            - Olivia 
          

          

                    Bu gözəl deyil! Söz docs oxumaq yalnız PDF faylları çevirmək üçün cəhd. bu yaxşıdır.
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          Wonderful məhsul. əvvəlki versiya 3.5 mənbə fayl eyni kataloq çıxış imkanı var idi. Versiyası 4.01, bu seçimi itkin və istifadəçi tapmaq və bu qovluq seçmək üçün getmək lazımdır.

          
            	
	
	
	
	


            - Bill Claxton 
          

          

                    dönüşüm keyfiyyəti sadəcə gözəl deyil. Mən Wondershare PDF to Word Converter daha yaxşı bir şey aşkar '\ bəzi digər olanları və Cənnəti denedim \.

          
            	
	
	
	
	


            - Zunaid Khan 
          

           
        
	
          Mən \ "eve istifadə etdiyiniz PDF to Word Converter TOP edir. Mənə asanlıqla PDF dərsliklərdən məlumat almaq kömək etdi. Bu proqram ilə, t bir PDF faylı mətn surəti bilməz ki, bir daha məni narahat \ doesn.

          
            	
	
	
	
	


            - Elijah 
          

          

                    Mən Wondershare PDF to Word Converter sadiq istifadəçi edirəm. Mən daha yaxşı və daha yaxşı olur tapmaq, yeni 4.0.1 3.0 onu təkmilləşdirilməsi saxlamaq.

          
            	
	
	
	
	


            - Alicia 
          

           
        


    

     
        Niyə PDF to Word Converter seç

    Wondershare PDF to Word Converter PDF faylları tam düzenlenebilir Microsoft Word çevirmək üçün professional PDF vasitədir. Bu 1 dəqiqə ərzində 100-səhifə PDF fayl çevirmək edə bilər. Dönüşüm prosesi zamanı kifayət qədər asan istifadəçilər onlar lazım olan içeriği tapmaq üçün edilməsi, çıxış Word sənədləri orijinal PDF biçimlendirme və layout qorumaq olacaq. Wondershare PDF to Word Converter Retyping və ya çıxarmaq və sovuşdurmaq olmadan Word doc PDF məzmun təkrar etmək istəyən insanlar üçün ən yaxşı PDF vasitədir.
  

      

        Import PDF Files

      

      

        Word sənədləri PDF çevirmək

      

      

      Çıxış Word Docs edin

    
   
                                                                      

  

    
   
   
     
              

      
        Şifrelenmiş PDF faylları çevirmək

        	Support birbaşa çıxarmaq, editing, və çap qorunur parol şifreli PDF faylları konvertasiya.
	Açılış qorunur Bu PDF faylları üçün, istifadəçilər dönüşüm həyata keçirmək hüququ şifrəni daxil etmək lazımdır.



      

      

     
  

   
    
   
   
     
     
     

    
    Word Online PDF çevirmək

            Wondershare Word Online Converter Free PDF online Word sənədləri PDF faylları çevirmək imkan verir. Siz online indi Word doc bir PDF fayl çevirmək üçün cəhd edə bilərsiniz.
 
      
        
          
        

      

    


    

  

   
    
   
   
     
              

      
        Batch və qismən dönüşüm rejimi

        	Batch dönüşüm - Bir zamanda 200 PDF faylları Convert.
	Qismən dönüşüm - böyük PDF faylı seçilmiş PDF səhifə (s) və ya səhifə aralıklarının Convert.



      

      

     
  

   
    
   
   
     
          

      
        Microsoft Word PDF çevirmək

        	Orijinal mətn ilə düzenlenebilir Word sənəd PDF çevirmək, şəkillər, qrafiklər, bağlantılar, layout, və biçimlendirme dəqiq saxlanılır.
	Microsoft Office Word 2003/2007/2010 üçün PDF faylları ixrac dəstək.



      

       
  

   
    
   
   
     
        Siz lazımdır Right PDF Tool seçin

     
    	 	Word Converter PDF	PDF Converter	PDFelement
	Word PDF çevirmək			
	Çıxış sənədlər orijinal PDF mətn, şəkillər, qrafik və s Qoruğu			
	Excel / PPT / EPUB / Text / Image PDF Convert (. Jpg, png, TIFF, bmp, gif)	 		
	PDF faylları mətn, şəkil, və su nişanı düzenleyin	 	 	
	Əlavə et çıxarış və PDF pages silin		 	
	Bir fayl daxil PDF faylları daxil və ya bir neçə kiçik olanları böyük bir PDF fayl split	 	 	
	Convert və qabaqcıl OCR texnologiya ilə skanerdən PDF faylları redaktə	 	 	
Skanerdən PDF çevirmək və redaktə etmək üçün, istifadəçilər PDF Editor OCR Plug-in etkinleştirmeniz lazımdır.
	Qiymət	$ 29.95	$ 59.95	$89.94
	Pulsuz Yüklə	Ödənişsiz sınaq	Ödənişsiz sınaq	Ödənişsiz sınaq

                        

  

   
    
   
   
  
  


 


  NİYƏ Wondershare seçmək?

  
    
      

      
        SECURE

        Biz sizin şəxsi qiymətləndiririk və tam şifrələmə və qabaqcıl fırıldaqçılıq qorunması ilə maliyyə və şəxsi məlumat qorumaq.

      

    

    
      

      
        24/7 DƏSTƏK

        Ani canlı chat vasitəsilə sizə yardım etmək üçün mövcud Məlumatlı nümayəndələri - gün və ya gecə heç bir zaman.

      

    

    
      

      
        Pul geri ZƏMANƏT

        Bir pulsuz sınaq ilə satın əvvəl cəhd edin - və hətta satın sonra, siz hələ də 30 günlük zəmanəti ilə əhatə edirik.

      

    

    

  




  
    
      	Suallar
	TIPS


      
         
           
                    
            	PDF alət sınaq versiyasını məhdudiyyətlər hansılardır?
	Mən bilet təqdim sonra, mən Wondershare Dəstək cavab alacaqsınız?
	Necə download və Mac Wondershare proqramları yüklemek üçün?
	Necə download və Windows Wondershare proqramları yüklemek üçün?
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     WONDERHSARE Tövsiyə Məhsullar

     
            
        Wondershare PDF Password Remover

        PDF faylları istifadə üçün pulsuz edilməsi, PDF çıxarmaq, redaktə və çap parol qorunması çıxarın. Daha çox məlumat

      

            
        Wondershare PDF Converter Pro

        Microsoft Word, Excel, PowerPoint, və daha çox daxil olmaqla bir çox məşhur sənəd formatlarını, PDF faylları çevirmək.   Daha çox məlumat

      

            
        Wondershare PDFelement

        Bütün-in-bir PDF həll. Çevirmək, redaktə yaradın annotasiya yazmaq, qorumaq, birləşməsi, su nişanı, kompres və sənaye-standart PDF faylları imzalamaq. Daha çox məlumat
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